

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019_043 Kounicova 67 - stavební opravy**

Objekt: **01 Kanceláře**

Rozpočet: **01 Kounicova 67 - Opravy v kancelářích dle zadání**

Objednatel: **Statutární město Brno**
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČO: **44992785**
 DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel: **PROTECHSTAV, s.r.o.**
Vinohradská 1113/78
61800 Brno

IČO: **28334043**
 DIČ: **CZ28334043**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			27 066,14
PSV			889 190,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 200,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			922 456,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	922 456,76 CZK
Základní DPH	21 %	193 715,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 116 172,68 CZK

v **Brně**

dne

21.10.2019



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			2 346,94	0
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			19 696,93	2
997	Přesun sutě	HSV			4 908,99	1
998	Přesun hmot	HSV			113,28	0
740	Elektromontáže	PSV			89 523,00	10
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 651,02	2
776	Podlahy povlakové	PSV			564 369,47	61
784	Malby	PSV			220 647,13	24
VRN3	Zařízení staveniště	VN			2 500,00	0
VRN6	Územní vlivy	VN			2 200,00	0
VRN7	Provozní vlivy	VN			1 500,00	0
Cena celkem					922 456,76	100

Položkový rozpočet

S:	2019_043	Kounicova 67 - stavební opravy
O:	01	Kanceláře
R:	01	Kounicova 67 - Opravy v kancelářích dle zadání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						2 346,94
1	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn-bar,sprcha	m2	4,03000	27,60	111,23
2	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn	m2	4,03000	257,00	1 035,71
3	612-pc 1	Oprava rohu u baru	sada	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						19 696,93
4	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	136,80000	141,50	19 357,20
5	978013191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %-bar	m2	4,03000	84,30	339,73
Díl: 997 Přesun sutě						4 908,99
6	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	4,08300	305,50	1 247,36
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,08300	220,00	898,26
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	97,99200	15,70	1 538,47
9	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	4,08300	300,00	1 224,90
Díl: 998 Přesun hmot						113,28
10	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,38078	297,50	113,28
Díl: VRN3 Zařízení staveniště						2 500,00
11	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: VRN6 Územní vlivy						2 200,00
12	060001000	Územní vlivy-ztižená doprava	sada	1,00000	2 200,00	2 200,00
Díl: VRN7 Provozní vlivy						1 500,00
13	005122R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 740 Elektromontáže						89 523,00
14	740-pol.1	Zářivkové svítidlo dvoutrubicové-dle již vyměněných světel	kus	74,00000	790,00	58 460,00
15	740pol.10	Montáž zářivkov.svítidel	kus	74,00000	399,50	29 563,00
16	740pol.17	odvoz suti +zdemont.materiálu	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						14 651,02
17	766662811R00	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	31,00000	47,90	1 484,90
18	766695213R00	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	31,00000	125,50	3 890,50
19	61187161N	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm-920mm š do 150mm včetně nátěru	kus	31,00000	292,00	9 052,00
20	998766203R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	144 27400	1,55	223,62
Díl: 776 Podlahy povlakové						564 369,47
21	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	548,80000	57,50	31 556,00
22	7761111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	548,80000	8,70	4 774,56
23	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	548,80000	22,00	12 073,60
24	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	548,80000	229,00	125 675,20

Položkový rozpočet

S:	2019_043	Kounicova 67 - stavební opravy
O:	01	Kanceláře
R:	01	Kounicova 67 - Opravy v kancelářích dle zadání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah	m2	479,20000	39,80	19 072,16
26	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	69,59800	38,80	2 700,40
27	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	50,80000	90,60	4 602,48
28	69751052R	koberec v rolich -dle výběru	m2	55,88000	321,00	17 937,48
29	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	498,00000	226,00	112 548,00
30	28410245R	krytina PVC	m2	547,80000	279,50	153 110,10
31	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	498,00000	39,51	19 675,98
32	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	520,00000	96,20	50 024,00
33	776421711	D+m vložení nařezaných pásů z podlahoviny do lišt	m	50,20000	119,00	5 973,80
34	998776203R00	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	5 597,23760	0,83	4 645,71
Díl: 784		Malby				220 647,13
35	784121001R	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m-30% z výměr	m2	2 243,88000	33,20	74 496,82
36	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m-30% z výměr	m2	2 243,88000	11,50	25 804,62
37	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,00000	95,00	475,00
38	784151017R	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami -šatna -na stropě po zatečení	m2	0,50000	95,00	47,50
39	784221101R00	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 243,88000	53,40	119 823,19

Celkem					922 456,76
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání